
11月24日(月) 11月25日(火) 11月26日(水) 11月27日(木) 11月28日(金)

8:30

8:40 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

8:45

9:30

9:35

10:20

10:45

11:30

11:35

12:20

13:25

14:10

14:15

15:00

下校 15:10 14:20 14:20 14:20

行
事

開校６０周年記念
ドッジボール大会

（中休み）

開校６０周年を祝う会

せつめいのしかたに
気をつけて

なわとびチャレンジ 朝の読書 チャレンジタイム キラリカード

図こう 体いく 算数 国語

ボールゲーム

1
音づくり　フレンズ

ふりかえり
ボールゲーム かけ算九九作り

国語 体いく

6
ボールゲーム

4
にたいみのことば

はんたいのいみのことば
にたいみのことば

はんたいのいみのことば

体いく

算数 生活 書しゃ

生活

5
かけ算九九作り 作って　ためして 字の形

聞いて楽しもう

3
せつめいのしかたに

気をつけて
かけ算九九作り

せつめいのしかたに
気をつけて

国語 算数 国語

2
作って　ためして

せつめいのしかたに
気をつけて

音楽

もちもの

きゅう食ぶくろ

振
替
休
日

かい校６０しゅう年を
いわう会

音楽

いろいろながっきの
音をさがそう

かけ算九九作り

国語 国語 国語 算数

いろいろながっきの
音をさがそう

２年生時間わり


