2年生時間わり

	11月24日(月)	11月25日(火)	11月26日(水)	11月27日(木)	11月28日(金)
行事				開校60周年記念 ドッジボール大会 (中休み)	開校60周年を祝う会
8:30		なわとびチャレンジ	朝の読書	チャレンジタイム	キラリカード
8:40		朝の会	朝の会	朝の会	朝の会
8:45 1		図こう	体いく	算数	国語
9:30		音づくり フレンズ ふりかえり	ボールゲーム	かけ算九九作り	せつめいのしかたに 気をつけて
9:35 2		生活	田語	体いく	音楽
10:20	振 替 休	作って ためして	せつめいのしかたに 気をつけて	ボールゲーム	いろいろながっきの 音をさがそう
10:45		国語	算数	国語	かい校60しゅう年を いわう会
3		せつめいのしかたに 気をつけて	かけ算九九作り	せつめいのしかたに 気をつけて	
11:35	B	国語	国語	国語	算数
4 12:20		にたいみのことば はんたいのいみのことば	にたいみのことば はんたいのいみのことば	聞いて楽しもう	かけ算九九作り
13:25		算数	生活	音楽	書しゃ
5		かけ算九九作り	作って ためして	いろいろながっきの 音をさがそう	字の形
14:15		体いく			
6 15:00		ボールゲーム			
下校		15:10	14:20	14:20	14:20
もちもの		きゅう食ぶくろ			